PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN

JL. HARYONO MT. NO.46 BANJARMASIN 70111 TELP. (0511) 3354368, 3354527 FAX. (0511) 3364615 Website: www.pt-banjarmasin.go.id e-mail: pt_kalsel@yahoo.co.id

PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Panitia Pengadaan Jasa Kontruksi Rehab Rumah Dinas Pengadilan Tinggi Banjarmasin akan melaksanakan Pelelangan Umum dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan kontruksi secara elektronik sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan

: Rehab Rumah Dinas

Rumah Dinas Type B (2 Unit x 120 M2) Rumah Dinas Type C (1 Unit x 70 M2)

Lingkup Pekerjaan

Nilai Total HPS

: Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama.

: Rp. 427.490.000,00

(Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Empat Ratus

Sembilan Puluh Ribu Rupiah)

Sumber Pendanaan

: APBN melalui DIPA Pengadilan Tinggi Banjarmasin No. 0500/005-01.2.01/18/2011 Tanggal 20 Desember

2011.

2. Persyaratan Pesrta

Paket Pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan dengan kualifikasi Arsitektural dengan terlebih dahulu melakukan registrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE)

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan Barang/Jasa dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE : www.lpse.banjarmasin.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Jadwal dapat dilihat pda website LPSE: www.lpse.banjarmasin.go.id

Demikian disampaiakan untuk menjadi perhatian.

Banjarmasin, 6 Juni 2011

Panitia Pengadaan